



تلاش آمریکا برای به راه انداختن جنگ سایبر علیه ایران

یک هفته‌نامه آمریکایی به تشریح تلاش‌های آمریکا برای به راه انداختن یک جنگ سایبر علیه ایران پرداخته است...

یک هفته‌نامه آمریکایی به تشریح تلاش‌های آمریکا برای به راه انداختن یک جنگ سایبر علیه ایران پرداخته است. به گزارش فارس، "کریستوفر جی. پتریک" روزنامه‌نگار و ناشر آمریکایی طی گزارشی در آخرین شماره هفته‌نامه "امریکن فری پرس" می‌نویسد: اسرائیل می‌گوید که دولت ایران باید برانداخته شود. به همین خاطر شرکت‌های مزدور چند میلیارد دلاری آمریکا از دولت آمریکا خواسته‌اند تا هزینه‌های مالی مورد نیاز برای انجام یک عملیات با فناوری بالا برای براندازی دولت ایران را تأمین کند. این گزارش می‌افزاید: در جریان کنفرانسی که اخیراً در واشنگتن با حمایت شرکت‌های بلندپایه "دفاعی" آمریکا برگزار شد، این سازمان‌ها متخصصان فناوری و نظامی بلندپایه‌ای را با هدف آموزش نیروهای ارتش و اطلاعات ایالات متحده گردهم آوردند تا به آن‌ها بیاموزند که چگونه از اینترنت و دیگر ابزارها و نرم‌افزارها در جنگ سایبر علیه ایران استفاده کنند. پتریک با بیان این مسئله که رسانه‌های غالب آمریکا به ویژه از زمان انتخابات ریاست‌جمهوری سال گذشته ایران با این ادعا که دولت این کشور مردم خود را تحت فشار قرار می‌دهد، بر طبل جنگ می‌کوبند، می‌افزاید: اما آیا واقعاً می‌توان سران ایران را به دلیل توبیخ غرب و آرام کردن گروه‌های معارضي که قصد سرنگونی ایران را دارند، سرزنش کرد؟ این روزنامه‌نگار آمریکایی توضیح می‌دهد: همین 50 سال پیش بود که سازمان سیا موفق‌ترین کودتای خود را برای براندازی دولت مردمی مصدق انجام داد. طی این کودتا که در سال 1953 انجام شد، سازمان سیا از آخرین فناوری‌های آن زمان برای به راه انداختن جار و جنجال‌های تبلیغاتی به سود شاه استفاده کرد. بر اساس این گزارش، تمامی اقدامات سازمان سیا در کودتای سال 1953 مستند شده و فاش می‌کند که چطور سازمان جاسوسی آمریکا از درون سفارت این کشور کودتا را هدایت کرده و با پرداخت رشوه به مقامات نظامی ایران، آن‌ها را به اقدام علیه دولت خود واداشت. و یا اینکه با پرداخت پول، برخی افراد را به خیابان‌ها آورد تا اعتراضات سیاسی خشونت‌باری را به وجود آورند و حتی با لباس پوشاندن به برخی افراد، آن‌ها را روحانی مذهبی جلوه داد و از آن‌ها خواست تا علیه مصدق سخن گفته و از شاه حمایت کنند. پتریک ادامه می‌دهد: بیست سال پس از آن رویداد مهم، مسلمانان ایرانی انقلاب کرده و کشور خود را از شاه پس گرفتند. امروزه ایران و ایالات متحده بیش از هر زمان دیگری به جنگ نزدیک شده‌اند. بطوریکه در کنفرانس اخیری که از سوی شرکت مزدور "بنیاد عملیات‌های اطلاعاتی" و با حمایت مالی "نورتروپ گرومن"، "جنرال داینامیکز"، "سایک" (SAIC) و برخی دیگر از شرکت‌ها برگزار شد، چگونگی فعالیت نیروها برای مداخله در امور ایران، به دقت مورد بررسی قرار گرفت. نویسنده این گزارش با اشاره به آنکه خود نیز در کنفرانس مذکور حاضر شده بود می‌نویسد: در این کنفرانس صدها مزدور، سرباز و روزنامه‌نگار، 150 افسر نظامی ارتش آمریکا و تعداد بسیار زیادی از تجار آمریکایی حضور داشتند. سخنرانان نیز بطور دقیق چگونگی استفاده از نرم‌افزارها و سایت‌های اینترنتی را برای کمک به گروه‌های موسوم به "اپوزیسیون ایران" که خواستار براندازی دولت ایران هستند، آموزش دادند. بر اساس این گزارش، "اوستین هیپ" یکی از شرکت‌کنندگان در کنفرانس جنگ سایبری علیه ایران گفت که نوعی فناوری را ایجاد کرده که به مردم این اجازه را می‌دهد تا مسایل امنیتی الکترونیکی را که دولت‌ها در نظر گرفته‌اند تا مانع از دیدن برخی از محتویات اینترنت توسط مردمشان شوند، دور بزنند. این متخصص 26 ساله همچنین تشریح کرد که از سوی دولت آمریکا این اجازه را یافته بود تا نرم‌افزار رمزگذاری خود را به ایرانیان بدهد تا بدون آنکه از سوی دولت شناسایی شوند قادر به ارسال اطلاعات در اینترنت باشند. پتریک با بیان این مطلب که اگرچه شاید هدف هیپ از ساخت و ارایه چنین ابزارهایی مبارزه با سانسورهای نادرست باشد اما حقیقت این است که او هم‌اکنون به عنوان سلاحي در زرادخانه دولت آمریکا بوده و به منظور ایجاد جنگ اطلاعاتی علیه یک قدرت خارجی به کار گرفته می‌شود. در واقع دولت آمریکا افرادی را در همین کشور به جرم انجام فعالیت‌های دستگیر کرده که واشنگتن قصد تسهیل انجام آن‌ها در ایران را دارد. به عبارت دیگر، آمریکا انجام کارهایی را در ایران تشویق می‌کند که در ایالات متحده نیز غیرقانونی هستند.